PAGE
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ЫХРА ÇИРМИ     ЯЛ   ПОСЕЛЕНИЙĔН АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç.  çурла уйăхĕн 18-мĕшĕ №23

Ыхра сирми ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» августа  2020 г. № 23
деревня Долгий Остров

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ИШЛĔ   ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН  ПУÇЛĂХĔ

ЙЫШĂНУ

2018ç.  уйăхĕн 23-мĕшĕ №75

Ишлĕ  ялĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА ДОЛГООСТРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» декабря 2016 г. № 75
деревня Бахтигильдино

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Долгоостровского сельского поселения на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

                  На основании статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и пункта 7 статьи 49 Решения Собрания депутатов Долгоостровского сельского поселения от 29.11.2013 г. №3 «Об утверждении Положения «О регулировании бюджетных правоотношений в Долгоостровском сельском поселении Батыревского района», в соответствии с постановлением администрации Батыревского района №696 от 18 августа 2020 года, администрация Долгоостровского сельского поселения  п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  е т:

           1. Разрешить финансовому отделу администрации Батыревского района в связи с распределением из республиканского бюджета Чувашской Республики дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов (городских округов) для компенсации снижения поступления налоговых и неналоговых доходов консолидированных бюджетов муниципальных районов и бюджетов городских округов в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции, внести следующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Долгоостровского сельского поселения на 2020 год:

           - увеличить доходную часть бюджета Долгоостровского сельского поселения по коду доходов бюджетной классификации 993 2 02 15002 10 0000 150   на сумму 1816 рублей,

             - направить сумму дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений для компенсации снижения поступления налоговых и неналоговых доходов бюджетов сельских поселений в связи с пандемией новой коронавирусной инфекции в размере 1816 рублей на погашение дефицита бюджета Долгоостровского сельского поселения.

           2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Долгоостровского
сельского поселения                                                                                 Ф.А.Алиуллов
2*Долгоостров ё1 - МФ